









Sauna Mojžíř




tel.: 475 220 372




 


akce a novinky
služby




ceník
kontakt




o salónu
galerie




stravenky
poukázky
















	Kryoradio lipolýza	3D liposukce
	Ultra lipolýza	Bělení zubů
	Iontová detoxikace	Depilace
	Kosmetika	Parafínové zábaly
	Kolagenárium	Profi solária
	Termohubnutí	Infrasauna
	Uhličité koupele	Sprejové opálení
	Lymfodrenáže	Myostimulátor
	Tejpování	Masáže Polášková
	Manikúra	Pedikúra
	Modeláž nehtů	Hirudoterapie
	Prodlužování řas	Permanen. make-up
	Rekvalifikační kurzy	Analýza TANITA

Salón Růže Ústí nad Labem

Vítáme Vás na stránkách Salónu Růže

Náš salón je oázou klidu  a pohody, kde načerpáte nové síly a uděláte vše pro své zdraví a krásu. Nabízíme  Vám profesionální péči za dobré ceny.

Solária, masáže a mnoho dalších služeb našeho salonu

Vybrat si můžete ze široké nabídky služeb, jako jsou masáže (velmi oblíbená  je medová masáž, čokoládová masáž či klasická masáž), kosmetické ošetření pleti  (doporučujeme nejnovější metodu na odstranění vrásek - žehlička na vrásky Galvanic),  depilace teplým voskem, profi solária vertikální, turbo solária či solária střední,  sprejové opálení, termohubnutí pomocí systému Golf Beautytherm Vám pomůže k zeštíhlení  problematických partií, infrasauna, vakové uhličité koupele které pozitivně působí  na celý organismus, parafínové zábaly které působí na svaly a klouby, sauna Relax  klub Mojžíř, manikúra a pedikúra, modeláž nehtů, rekvalifikační kurzy modeláže nehtů.

Na našich stránkách naleznete dostatek informací o nabízených službách. V případě  jakýchkoliv dotazů nás neváhejte kontaktovat, tým Salónu Růže Vám ochotně poradí  ve výběru vhodné péče pro Vás.










 







Akce a novinky Salónu Růže

	
Vánoční poukazy čekají na Vás.

Listopad


	
 [image: ]Vážené klientky a klienti,

Vánoce už pomalu ťukají na dveře a proto Vám i letos nabízíme vánoční  dárkové poukazy na všechny služby v Salónu Růže.Vybírejte na stránkách sekci Poukazy.

Těšíme se na Vaší návštěvu.







	
Výměna trubic v soláriích

Říjen


	
[image: ] Vážené klientky a klienti,

nově máme ve všech soláriích nové trubice. Více se o našich profi soláriích a nabízených službách dočtete v sekci Profi solária.

Těšíme se na Vaší návštěvu.







	
HIFU ultrazvuková čistící špachtle

Září


	
[image: ] Čistá pleť bez akné.

Vážené klientky a klienti,

nově Vám v našem Salonu Růže nabízíme službu vyčištění pleti Hifu ultrazvukovou čistící špachtlí. Více informací si můžete přečíst v sekci Kosmetika.

Těšíme se na Vaší návštěvu.







	
Změna otevírací doby Salónu

Říjen


	
[image: ]Vážené klientky a klienti,

Vzhledem k energetické situaci měníme otevírací dobu Salónu Růže.
Otevřeno nově máme od pondělí do pátku od 8:00 do 17:00.

Po 17:00 Vám rádi nabídneme naše služby po objednání na telefonním čísle 732 180 062.

Děkujeme za pochopení a těšíme se na Vaší návštěvu.







	
Změna otevírací doby Salónu

Červenec a srpen


	
[image: ]Vážené klientky a klienti,

v červenci a v srpnu měníme otevírací dobu. Od pondělí až do pátku budeme mít otevřeno od 8:00 do 17:00.

Těšíme se na Vaší návštěvu.







	
Brazilská depilace

Leden 2022


	
[image: ]

Vážené klientky,

Nově Vám v Salónu Ruže nabízíme Brazilskou depilaci. Přijďte a zkrášlete své intimní partie, svěřte se do rukou profesionálů z našeho salónu. Nabízíme pravou Brazilskou depilaci ale i landing strip nebo triangle.

Až do konce února za zaváděcí cenu 400,- Kč.

Těšíme se na Vaší návštěvu.







	
Změna otevírací doby Salónu

Září 2021


	
[image: ]Vážené klientky a klienti,

v září prodlužujeme otevírací dobu. Od pondělí až do čtvrtka bude otevřeno od 8:00 do 18:00 a v pátek do 17:00.

Těšíme se na Vaší návštěvu.







	
Prázdninová otevírací doba SRPEN 2021

Srpen 2021


	
[image: ]Vážené klientky a klienti,

Z důvodu dovolených bude mít náš Salon celý srpen změněnou otevírací dobu. Od 1. 8. do 31.8. 2021 budeme mít otevřeno od 8:00 do 17:00.

Těšíme se na Vaší návštěvu.







	
3. května 2021 OTEVÍRÁME

Květen 2021


	
[image: ]Vážené klientky a klienti,

Dopřejte svému tělu odpočinek a relaxaci, od pondělí 3. května 2021 otevíráme. Náš salon dodržuje všechny bezpečnostní a hygienické předpisy.

Těšíme se na Vaší návštěvu.







	
AKCE na měsíc ŘÍJEN

Říjen 2020


	
 [image: ]IONTOVÁ DETOXIKACE ORGANIZMU za zvýhodněnou cenu 210,- Kč, běžná cena je 350,- Kč.

Bližší informace k této proceduře najdete na našich stránkách www.salon-ruze.cz.
Objednat se můžete na tel. 475 220 372.

Těšíme se na Vaši návštěvu.




	
Solárium v boji proti koronaviru.

Říjen 2020


	
[image: ]Aby Vaše tělo mělo dostatek Vitamínu D i v zimních měsících, kdy světlo ze sluníčka obsahuje mnohem méně ultrafialového záření, je vhodné využívat solária. Solária totiž dokáží nahradit svit sluníčka a pomáhají tak k získání potřebného množství Vitamínu D v lidské kůži.

Posíláme Vám odkaz na článek publikovaný letos v dubnu na portálu Novinky.cz:

Vitamin D jako prevence proti koronaviru? Doktorka má jednoduchý návod.

Solária v našem Salonu Růže jsou po každém použití vyčištěna a vydezinfikována. V našem Salonu dbáme na všechna bezpečnostní opatření ochrany proti šíření onemocnění covid-19. Těšíme se na Vaši návštěvu.




	
Od 1. září vstup do Salonu pouze s rouškou.

Srpen 2020


	
[image: ]Zdraví našich zákazníků si velice vážíme a proto z důvodu končících prázdnin a návratů lidí z dovolených, od 1. září preventivně zavádíme povinné nošení roušky v Salonu Růže.

Roušku je možno zakoupit přímo v našem Salonu.

Děkujeme za pochopení a těšíme se na vaši návštěvu.




	
Potěšte svou pleť kosmetickým ošetřením

Květen 2020


	
 [image: ]Po tak dlouhé době "pod rouškou" si vaše pleť zaslouží mimořádnou péči!

Potěšte ji radiofrekvencí, tradičním kosmetickým ošetřením nebo ošetřením galvanickou žehličkou.

Doporučujeme i návštěvu kolária, které "probudí" kolagen nejen v obličeji ale v celém těle.




	
Od 11. 5. máme OTEVŘENO

Květen 2020


	
[image: ]Vážené klientky a klienti

Na základě rozhodnutí vlády budeme Salon Růže opět otevírat 11. 5. 2020.

Více informací Vám rádi poskytneme telefonicky nebo emailem info@salon-ruze.cz. Těšíme se na vaší návštěvu.




	
Bělení zubů neperoxidovým gelem za zvýhodněnou cenu 385,- Kč.

Březen 2020


	
 [image: ]Pro získání krásného bílého chrupu již nemusíte k lékaři. Bělení studeným modrým světlem zesvětlí o 2-8 odstínů!

Neperoxidové bělení zubů trvá cca 30 minut a provádí se neperoxidovým gelem v kombinaci s přístrojem. Ten využívá studené modré laserové světlo o vlnové délce 460–530 nanometrů. Přijďte a využijte tuto výhodnou nabídku. Objednávky přijímáme na tel. 475 220 372.

Bližší informace k této proceduře naleznete zde.




	
Pravidelná výměna trubic ve všech soláriích Salónu Růže.

Leden 2020


	
 [image: ]Dne 17. 01. 2020 proběhla pravidelná výměna trubic ve všech soláriích Salónu Růže, které splňují normy evropské unie.

Přijďte a využijte naše služby. Objednávky přijímáme na tel. 475 220 372.

Salón Růže naleznete také na Facebooku a Instagramu. Sdílejte naše stránky veřejně a podpořte nás. Děkujeme.

 




	
MYOSTIMUL za zvýhodněnou cenu 147,- Kč, běžná cena je 210,- Kč.

Listopad 2019


	
 [image: ] Myostimulátor

Myostim je moderní elektronický přístroj určený ke zpevnění a zesílení stimulovaných svalů a úbytku podkožního tuku. Nejčastěji jsou stimulovány svalové skupiny břicha, hýžďové a stehenní svaly, ale je možné stimulovat i svaly na pažích, zádech apod. Ošetření myostimulátorem zároveň redukuje celulitidu.

Přijďte a využijte tuto výhodnou nabídku. Objednávky přijímáme na tel. 475 220 372.

Bližší informace k této proceduře naleznete zde.




	
Čištění pleti přístrojem ageLOC LumiSpa

Květen 2019


	
[image: ] Systém ageLOC LumiSpa jemně a přesto důkladně čistí pleť od nečistot  ze životního prostředí a make-upu, a to díky svému vlastnímu  dvousměrnému pohybu při čištění.

Spolu s přístrojem ageLOC LumiSpa se k čištění pleti používá speciálně navržený aktivující čistící přípravek.

Více informací čištění pleti přístrojem ageLOC LumiSpa naleznete zde >>

 




	
Permanentní make-up

Březen 2019


	
[image: ]Permanentní make-up tzv. mikro pigmentace je technika, při níž se  vysokofrekvenčním tetovacím perem za pomocí mikro jehel aplikuje do  horní vrstvy pokožky barevný pigment. Permanentní make-up umí zvětšit rty a opravit drobné korekce tvaru a  podtrhnout vaši přirozenou krásu. Permanentní make-up vydrží 3-5 let. I  permanentní make-up podléhá módním trendům a proto je dobré, že ho  každých pár let můžeme obnovit a změnit tvar či barvu.

Více o nové službě pernamentní make-up >>

 




	
Tip na dárek

2019


	
[image: ] Nabízíme Vám možnost zakoupení dárkových poukázek dle Vašeho přání, v jakékoliv hodnotě na všechny poskytované služby.

Doporučit Vám můžeme např. dárkové poukázky na opalování v soláriu, kosmetiku, či relaxační masáže. Pokud si nejste jisti, nechte rozhodnutí na obdarované osobě a darujte univerzální poukázku.

Nechte se inspirovat širokou nabídkou poukázek >>

 




	
Thajská masáž plosky a nártu

Listopad 2018


	
[image: ] Masáž plosky nohou a nártu je uvolňující masáž, která má vliv na oběhový systém a zlepšuje funkci proudění krve a lymfy. Jedná se o preventivní i léčebnou metodu.

Více o nové službě Thajská masáž plosky a nártu >>

 














 







Salón Růže

Salón Růže je místem relaxace, regenerace a odpočinku.

Salón Růže se nachází v centru Ústí nad Labem a můžete se přijít podívat od pondělí do pátku v čase od 8 do 19 hodin. Náš kosmetický salon poskytuje kvalitní kosmetické služby na vysoké odborné úrovni.

	
Provádíme:

	masáže 
	depilace 
	kosmetiku 
	modeláž nehtů 
	manikůru a pedikůru


	[image: ]


Dále Vám nabízíme možnost opalování v soláriu, sprejové opálení a infrasaunu, termohubnutí a vakuové uhličité koupele.

Celý tým Salónu Růže Vás očekává s úsměvem a jeho přáním je, abyste od nás s úsměvem odcházeli a stále se k nám vraceli.

Naším cílem je péče o zdraví a krásu našich klientů, a to jak po stránce fyzické tak i po stránce duševní.

Přejeme si, aby od nás klientky odcházely plné síly, jenž jim pomůže překonat všechny překážky.

 

Předání certifikátu - Sdružení českých spotřebitelů 2014

[image: ][image: ][image: ]

 

Předání certifikátu - Sdružení českých spotřebitelů 2007

[image: ][image: ][image: ]

[image: ][image: ][image: ]

 

Certifikáty - profi solária

[image: ][image: ][image: ][image: ]

Salón Růže najdete v centru Ústí nad Labem











 







Fotogalerie Salónu Růže

[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]

[image: ][image: ][image: ][image: ]

 

Salón Růže, profesionální péče o Vaše tělo.











 







Stravenky

V našem salónu přijímáme za naše služby stravenky firem:


[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]

 

 

Stravenky možno použít na všechny služby.











 







Dárkové poukázky

Chcete udělat radost svým blízkým, koleginím, kolegům?

Nabízíme Vám možnost zakoupení dárkových poukázek dle Vašeho výběru, v jakékoliv hodnotě.

Poukazy na 
manikúru, pedikúru, modeláž nehtů, hirudoterapie, prodlužování řas, permanen. make-up, rekvalifikační kurzy, analýza tanita
je nutné zakoupit u
paní Nigrínové, tel. 777 843 037 a paní Červíkové, tel. 604 192 130.

Dárkové poukázky k narozeninám:

[image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ]

Dárkové poukázky k svátku:

[image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ][image: ]

Dárkové poukázky univerzální:

[image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ]

Dárkové poukázky vánoční:

[image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ]

Dárkové poukázky masáže:

[image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ]

Potěšte své blízké dárkovým poukazem.

























Kontakt

Kontakty na vybrané služby:

	
Recepce:


tel.: 732 180 062

 


	
 [image: ]




	
Adresa Salónu Růže


	
Mírové náměstí 23

400 01, Ústí nad Labem


	
[image: Salon Růže - Ústí nad Labem]




	
Kontaktujte nás:


	
 

tel.: 732 180 062

 

e-mail: info@salon-ruze.cz

 

Otevírací doba:

Pondělí až pátek od 8:00 do 17:00.

Po 17:00 jen po tel. objednávce.





 




 

 

	


	
MANIKÚRA, PEDIKÚRA, MODELÁŽ NEHTŮ


	
p. Nigrínová, tel. 777 843 037

email: miluse.nigrinova@seznam.cz

 

p. Červíková, tel. 604 192 130

email: lenka.cervik@volny.cz

 




	
PRODLUŽOVÁNÍ ŘAS


	
p. Nigrínová, tel. 777 843 037

email: miluse.nigrinova@seznam.cz

 

Objednávky pouze telefonicky.

 

 




	
REKVALIFIKAČNÍ KURZY


	
p. Červíková, tel. 604 192 130

email: lenka.cervik@volny.cz

 

 

 

 




	
TĚLESNÝ ANALYZÁTOR TANITA


	
p. Červíková, tel. 604 192 130

email: lenka.cervik@volny.cz

 

Objednávky pouze telefonicky.

 

 




	
MASÁŽE POLÁŠKOVÁ


	
Rúžena Polášková, tel. 732 180 062

email: info@salon-ruze.cz

 

 

 

 




 

 

	


Těšíme se na Vaší návštěvu.

















[image: Seo servis] 





[image: S-rank]




© PortalWeb.cz

[image: Facebook Salon Růže]
[image: Instagram Salon Růže]
[image: Twitter Salon Růže]
[image: Google+ Salon Růže]


Použité fotografie na stránkách www.salon-ruze.cz jsou chráněny autorským zákonem, používání fotografií, textů nebo jejich částí bez svolení autora je zakázáno.




 


[image: TOPlist]




















Kontakty
Po - Pá
od 8:00 - 17:00
Mírové nám. 23
Ústí nad Labem




Virtuální
prohlídka
Ceník služeb pdf
Sauna Mojžíř



 


akce a novinky
o salónu

služby
galerie





ceník
stravenky

poukázky

kontakt









